Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение «Махневский детский сад»

П Р И К А З

01.02.2019 г. №
п.г.т. Махнёво

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и вести в действие:
- Положение о порядке проведения с воспитанниками инструктажей
по технике безопасности, обучение правилам безопасного поведения.

2. Ответственность за выполнения настоящего приказа возложить на
Комарову Оксану Александровну- заместителя заведующей по BMP.

о

Заведующая С.А.Худякова

С приказом работник ознакомлен:

«  ̂ 2019г. ^О.А.Комарова